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Апстракт. Разгледани се ноколку едноставни варијанти на веќе познатиот експеримент за 
потврда на Штефан Болцмановиот закон користејќи термистор, фоторезистор, и мобилен 
телефон. Вака адаптираниот експеримент може да биде изведен во секое училиште 
користејќи компоненти и уреди кои се широко достапни.  
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